
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Про затвердження ліквідаційного 

балансу КЗ «Степнянський сільський  

Будинок культури» Слобожанської селищної ради  

та КЗ «Слобожанська селищна бібліотека»  

Слобожанської селищної ради 

      

В зв’язку з ліквідацією Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Слобожанської селищної ради та Комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради, керуючись статтями 104-106, 110-112 

Цивільного кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців», статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити ліквідаційний баланс Комунального закладу «Степнянський сільський 

Будинок культури» Слобожанської селищної ради та Комунального закладу 

«Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради з моменту внесення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців запису про 

припинення діяльності Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Слобожанської селищної ради та Комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1858-36/VII 

 


